
1/1

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije - Regione Istriana („Službene novine 
Istarske županije“ “ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni 
tekst i 12/25) i članka 22. Statuta IKA-e - Istarske kulturne agencije – Agenzia culturale Istriana župan 
Istarske županije - Regione Istriana, dana 24. lipnja 2025. godine donosi

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku o odabiru u postupku jednostavne nabave 

druge razine Razvoj i izrada mobilne aplikacije u okviru projekta REEL D.1.1.2.
Evidencijski broj 7/2025

I. 
Daje se suglasnost na Odluku ravnateljice IKA – e - Istarske kulturne agencije – Agenzia 
culturale Istriana (u daljnjem tekstu: IKA), Klasa: 400-02/25-01/07; Ur.broj: 2163-58-25-20 od 
13. lipnja 2025.g., o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave Razvoj i 
izrada mobilne aplikacije u okviru projekta REEL D.1.1.2., CPV: 72212000, a kojom se kao 
najpovoljniji ponuditelj odabire The-Mark-Entertainment d.o.o., 52100 Pula-Pola, Varaždinska 
1, OIB: 19455130277, sa cijenom ponude u iznosu od 24.000,00 eura bez PDV-a odnosno 
30.000,00 eura s PDV-om.

II. 
Odluka ravnateljice IKA - e Klasa: 400-02/25-01/07; Ur.broj: 2163-58-25-20 od 13. lipnja 
2025.g., iz točke I. sastavni je dio ove Odluke. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/121
URBROJ/N:PROT: 2163-21/6-25-2
Pula – Pola, 24. lipnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Istarskoj kulturnoj agenciji – Agenzia culturale Istriana
2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije - Regione Istriana
3. Pismohrana, ovdje.
 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-06-24T15:29:12+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




